РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016 г.
             № 131                                ст. Красноярская
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

В соответствии со ст. 11.3, ст. 11.10. ст. 39.2 Земельного кодекса в редакции Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости от 24.07.2007 г. (в ред. от 28.02.2015 г.), приказом Министерства экономического развития РФ от 27.11.2014 г. № 762,   с  решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 16.11.2012 г. № 9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Красноярское сельское поселение», решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 27.02.2014 г. № 49 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Красноярского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить схему расположения земельного участка: ЗУ1 на кадастровом плане территории в зоне: жилой застройки Ж1, из категории земель населенных пунктов, в кадастровом квартале 61:41:0020128, площадью 1913 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Ленина (приложение).
     2. Установить земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего постановления, вид разрешенного использования – объекты инженерно-технического обеспечения, для эксплуатации существующей автомобильной дороги.

     3.  Рекомендовать начальнику ТО № 6 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области внести соответствующие сведения в документацию.

    4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы  Красноярского
сельского поселения                                                                  И.М.Черневский
	Утверждена

	Постановление "Об утверждении схемы расположения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	земельного участка на кадастровом плане территории"

	органов государственной власти или органов местного

	Администрация Красноярского сельского поселения

	самоуправления, принявших или подписавших

	Цимлянскго района Ростовской области

	соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	24.05.2016
	№
	131

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
	 Условный номер земельного участка :ЗУ1

	Площадь земельного участка 1913 м2
	Система координат: МСК-61

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	н1
	469852
	2379851

	н2
	469846
	2379847

	н3
	469855
	2379833

	н4
	469860
	2379825

	н5
	469865
	2379813

	н6
	469867
	2379804

	н7
	469868
	2379788

	н8
	469867
	2379764

	н9
	469865
	2379761

	н10
	469861
	2379760

	н11
	469861
	2379756

	н12
	469865
	2379755

	н13
	469866
	2379753

	н14
	469863
	2379698

	н15
	469857
	2379642

	н16
	469857
	2379634

	н17
	469851
	2379583

	н18
	469849
	2379576

	н19
	469844
	2379572

	н20
	469844
	2379564

	н21
	469861
	2379564

	н22
	469863
	2379570

	н23
	469858
	2379573

	н24
	469857
	2379577

	н25
	469859
	2379599

	н26
	469863
	2379640

	н27
	469869
	2379698

	н28
	469871
	2379737

	н29
	469873
	2379768

	н30
	469874
	2379785

	н31
	469873
	2379802

	н32
	469871
	2379814

	н33
	469866
	2379827

	н1
	469852
	2379851

[image: image1.emf]:3 :6 :8 :9 :11 :12 :14 :25 :27 :28 :29 :30 :43 :44 :63 :68 :74 :76 :80 :91 :170 :173 :174 :230 :232 :237 :242 :245 :246 :ЗУ1 н1 н2 н3 н4 н5 н6 н7 н8 н9 н10 н11 н12 н13 н14 н15 н16 н17 н18 н19 н20 н21 н22 н23 н24 н25 н26 н27 н28 н29 н30 н31 н32 н33 61:41:0020128 Масштаб 1:2000 ул. Ленина С Ю Условные обозначения: граница земельного участка граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ граница кадастрового квартала характерная точка границы земельного участка кадастровый номер или обозначение земельного участка :ЗУ1 номер характерной точки границы земельного участка, полученной при проведении кадастровых  работ н33 номер кадастрового квартала 61:41:0020128